
 
 
 

Zarządzenie Nr 6/2011 
Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

z dnia 1 października 2011 roku 
 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania  
ze służbowych telefonów komórkowych i stacjonarnych 

przez pracowników Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
 

 
 
 

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Sportu i Rekreacji w 

Augustowie, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się Regulamin korzystania ze służbowych telefonów komórkowych i 
stacjonarnych przez pracowników Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, który 
stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. 

Pracowniczych. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 roku. 


